ỦY BAN NHÂN DÂN
        XÃ KHÁNH CƯỜNG

   Số:        /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Khánh Cường, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v phúc đáp nội dung đề xuất

hỗ trợ UBND xã Khánh Cường

trong việc thực hiện chức năng

nhiệm vụ mới và thúc đẩy quá

trình chuyển đổi số tại địa phương

của Viễn thông Quảng Ngãi

Kính gửi: Viễn thông Quảng Ngãi.

Ngày 20/7/2025, Ủy ban nhân dân xã Khánh Cường có nhận được Công văn

số 96/VNPT-QNI-CNTT của Viễn thông Quảng Ngãi về việc đề xuất hỗ trợ UBND

xã Khánh Cường trong việc thực hiện chức năng nhiệm vụ mới và thúc đẩy quá

trình chuyển đổi số tại địa phương.

Nhằm tạo điều kiện cho Viễn thông Quảng Ngãi hỗ trợ Ủy ban nhân dân xã

trong việc chia sẻ kinh nghiệm triển khai các sản phẩm dịch vụ hỗ trợ cho công tác

quản lý và điều hành của chính quyền sau sáp nhập tại địa phương, Chủ tịch UBND

xã thống nhất theo đề xuất của Viễn thông Quảng Ngãi tại Công văn số 96/VNPT-

QNI-CNTT. Thời gian làm việc: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, Thứ 3, ngày

19/8/2025, tại Phòng họp UBND xã Khánh Cường.

Nay Ủy ban nhân dân xã Khánh Cường thông báo cho Viễn thông Quảng Ngãi

được biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2025-08-15T07:50:11+0700

		2025-08-15T08:18:29+0700

		2025-08-15T08:18:29+0700

		2025-08-15T08:18:29+0700